

Białystok, dnia 28.02.2024 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego na : usługę odbioru i zagospodarowania odpadów o kodzie:15 01 01 do 15 01 03, 16 01 19 lub 17 02 03, 16 01 03, 16 02 13, 16 02 14, 20 03 07, 20 03 99 z obiektów Wodociągów Białostockich Sp. z o.o.
Nr ref. Sprawy: 01/TN/2024**

„Wodociągi Białostockie” Sp. z o.o. w Białymstoku podaje informację z otwarcia ofert w przetargu nieograniczonym, które odbyło się dnia 28.02.2024 r., o godz.: 10:15.

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie Zamówienia wynosi 54 000,00 zł brutto.

W wyznaczonym terminie, tj. do dnia 28.02.2024 r., do godziny 10:00 wpłynęły następujące oferty:

1. Segromet Sp. z o.o.,
ul. Węgrowska 2
08-300 Sokołów Podlaski

Nr części zamówienia	Kod odpadu	Rodzaj odpadu	Cena netto zł/Mg	Należny podatek VAT %	Cena brutto zł/Mg
Część 1.	15 01 01	Opakowania z papieru i tektury (kartony)	2 000,00 zł za 1 Mg	160,00	2 160,00 zł za 1 Mg
Część 2.	15 01 02	Opakowania z tworzyw sztucznych	3 200,00 zł za 1 Mg	256,00	3 456,00 zł z 1 Mg
Część 3.	15 01 03	Opakowania z drewna	1 000,00 zł za 1 Mg	80,00	1 080,00 zł za 1 Mg
Część 4.	16 01 03	Zużyte opony	2 500,00 zł za 1 Mg	200,00	2 700,00 zł za 1 Mg
Część 5.	16 01 19 lub 17 02 03	Tworzywa sztuczne (typu wysięgniki pod telefon lub monitor, szuflady pod klawiaturę, dozowniki i inne)	3 200,00 zł za 1 Mg	256,00	3 456,00 zł za 1 Mg
Część 6.	16 02 13	Zużyte urządzenia zawierające niebezpieczne elementy inne niż wymienione w 16 02 09 do 16 02 12 (monitory, telewizory)	3 200,00 zł za 1 Mg	256,00	3 456,00 zł za 1 Mg

Część 7.	16 02 14	Zużyte urządzenia inne niż wymienione w 16 02 09 do 16 02 13 (sprzęt informatyczny, telekomunikacyjny, narzędzia elektryczne i inne)	3 000,00 zł za 1 Mg	240,00	3 240,00 zł za 1 Mg
Część 8.	20 03 07	Odpady komunalne niewymienione w innych podgrupach, odpady wielkogabarytowe	2 700,00 zł za 1 Mg	216,00	2 916,00 zł za 1 Mg
Część 9.	20 03 99	Odpady komunalne niewymienione w innych podgrupach	-----	-----	-----

2. Przedsiębiorstwo Usługowo-Asenizacyjne
„ASTWA” Sp. z o.o. w Białymstoku
ul. Kombatantów 4 15-102 Białystok

Nr części zamówienia	Kod odpadu	Rodzaj odpadu	Cena netto zł/Mg	Należny podatek VAT %	Cena brutto zł/Mg
Część 1.	15 01 01	Opakowania z papieru i tektury (kartony)	3 000,00	8%	3 240,00
Część 2.	15 01 02	Opakowania z tworzyw sztucznych	10 000,00	8%	10 800,00
Część 3.	15 01 03	Opakowania z drewna	3 000,00	8%	3 240,00
Część 4.	16 01 03	Zużyte opony	5 000,00	8%	5 400,00
Część 5.	16 01 19 lub 17 02 03	Tworzywa sztuczne (typu wysięgniki pod telefon lub monitor, szuflady pod klawiaturę, dozowniki i inne)	24 000,00	8%	25 920,00
Część 6.	16 02 13	Zużyte urządzenia zawierające niebezpieczne elementy inne niż wymienione w 16 02 09 do 16 02 12 (monitory, telewizory)	11 000,00	8%	11 800,00
Część 7.	16 02 14	Zużyte urządzenia inne niż wymienione w 16 02 09 do 16 02 13 (sprzęt informatyczny, telekomunikacyjny, narzędzia elektryczne i inne)	11 000,00	8%	11 880,00
Część 8.	20 03 07	Odpady komunalne niewymienione w innych podgrupach, odpady wielkogabarytowe	4 000,00	8%	4 320,00
Część 9.	20 03 99	Odpady komunalne niewymienione w innych podgrupach	10 000,00	8%	10 800,00